
 
 

 

      TP.2.2024.UM.MOSiR                                             Mikołów, dnia 08 kwietnia 2024 r. 

     Nr postępowania: ID 902610 

 

Informacja o wyborze oferty 

   

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  p.n.: MODERNIZACJA PLACU ZABAW PRZY 

PRZEDSZKOLU NR 4 W MIKOŁOWIE 

  

           Działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuję, że wybrano: 

ofertę  nr 1 Wykonawcy:  

 

DR SPIL POLSKA  

Marcin Kozubek 

ul. Jana Pietrusińskiego 14  

40-842 Katowice   

NIP 9541549676 

 

Oferta uzyskała największą ilość punktów w łącznej punktacji, spełnia wymagania Zamawiającego 

określone w SWZ i jest najkorzystniejszą ofertą w kryterium oceny ofert. 

 

L.P. NAZWA WYKONAWCY CENA - pkt GWARANCJA - 

pkt 

RAZEM- 
pkt 

1. DR SPIL POLSKA  
Marcin Kozubek 

ul. Jana Pietrusińskiego 14  
40-842 Katowice  
NIP 9541549676 

60,00 pkt 40 pkt 
100 pkt 

2.  Grupa EPX Paweł Matera 
39-205 Pustków 288 

NIP 8722171519 

59,83 pkt  40 pkt 
99,83 pkt 

 


		2024-04-08T16:37:44+0200
	Daniel Krzysztof Mlicki


		2024-04-09T13:00:53+0200
	Mateusz Witold Handel




